АДМИНИСТРАЦИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
   ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 декабря 2024 года                № 278-п
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на проведение земляных работ, определенных правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории Русско-Полянского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 01.12.2017 № 257-п

В целях приведения в соответствие с действующим  законодательством, в соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление и закрытие ордера на проведение земляных работ, определенных правилами благоустройства, обеспечения чистоты и порядка на территории  Русско-Полянского городского поселения», утвержденный постановлением администрации Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области от 01.12.2017 № 257-п (далее - Регламент) следующие изменения:
- в пункте 2.6.2 Регламента точку заменить на точку с запятой;
- дополнить пункт 2.6.2 Регламента подпунктом следующего содержания:
«- через Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг.».
2. Настоящее постановление обнародовать в периодическом печатном издании «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области» и разместить на официальном сайте Русско-Полянского городского поселения Русско-Полянского муниципального района Омской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Русско-Полянского
городского поселения                            		С.Г. Иващенко

[bookmark: _GoBack]